PERCEUSE A PERCUSSION 18V DHP486Z

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

couple de vissage (nm)

fréquence de frappe (cps/min)
modéle

@ de pergage maximal acier (mm)
@ de percage maximal béton (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

tension batterie (v)

type de batterie

Référence

10536334 PERCEUSE A PERCUSSION 18V DHP486Z

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon

plus de contrdle grace au frein électrique

réglage précis du couple de vissage en 21 positions + 1 position de percage
2 vitesses avec un couple puissant et un carter renforcé en aluminium
indicateur LED signalant I'état de charge de la batterie

mandrin auto-serrant @ 13 mm

(XPT) protection contre l'infiltration de la poussiéere et de I'eau

éclairage LED incorporé permet une bonne visibilité de la base de travail
conception compacte et ergonomique de seulement 178 mm de long

sans batterie, ni chargeur.

130
31500
dhp486z
13

16

76

2,30

18

li-ion

Prix HT

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perceuse-a-percussion-18v-dhp486z-p148226
http://www.tcpdf.org

