

PERCEUSE A PERCUSSION 18V DHP486Z

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon
plus de contrôle grâce au frein électrique
réglage précis du couple de vissage en 21 positions + 1 position de perçage
2 vitesses avec un couple puissant et un carter renforcé en aluminium
indicateur LED signalant l'état de charge de la batterie
mandrin auto-serrant Ø 13 mm
(XPT) protection contre l'infiltration de la poussière et de l'eau
éclairage LED incorporé permet une bonne visibilité de la base de travail
conception compacte et ergonomique de seulement 178 mm de long
sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

capacité batterie (ah)	-
couple de vissage (nm)	130
fréquence de frappe (cps/min)	31500
modèle	dhp486z
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal béton (mm)	16
Ø de perçage maximal bois (mm)	76
poids (kg)	2,30
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10536334 PERCEUSE A PERCUSSION 18V DHP486Z	-